
 

1 

 
ERZ – WZP.271.254.2023.MD.4851                                                                                   Gdynia, 06.11.2023 r. 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
Zapraszam do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę dwóch polietylenowych 
elektrycznych posypywarek soli i piasku do zimowego utrzymania dróg przeznaczonych do montażu na 
samochodach o DMC do 3500 kg, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 zł. 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I ZAKRES OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY: 
Przedmiotem zamówienia jest: 

1. Wykonywanie przeglądów okresowych gwarancyjnych i pogwarancyjnych, bieżących napraw 
pojazdów, wyważanie i ustawianie geometrii kół, a także zakup fabrycznie nowych niezbędnych 
części zamiennych i podzespołów na potrzeby pojazdów specjalnych użytkowanych przez Dział 
Letniego i Zimowego Utrzymania Dróg Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni. 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki Wykonawcy określają 
załączniki: 
Załącznik A – Opis Przedmiotu Zamówienia. 
Załącznik 2 - Specyfikacja oferowanych polietylenowych elektrycznych posypywarek soli i piasku. 
Załącznik 3 – Wzór Umowy. 
 
PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA: 

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 
pkt 1) - 3) w zw. z art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835): 

1.1. Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3; 

1.2. Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca 
takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3; 

1.3. Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1  
pkt 3. 

2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania Wykonawcy, Zamawiający 
żąda, aby Wykonawca złożył następujący dokument wraz z ofertą: 

- Oświadczenie w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, stanowiący złącznik nr 4 do zaproszenia do złożenia ofert 

 
Termin składania ofert upływa dnia 09.11.2023 r. o godz. 12:00. 
 
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia  
 
 



 

 2

Do Oferty należy załączyć: 
-  Formularz Oferta, wg wzoru Zamawiającego, stanowiącego załącznik nr 1 do zaproszenia. 
- Specyfikację oferowanych polietylenowych elektrycznych posypywarek soli i piasku stanowiącą 

załącznik nr 2 do zaproszenia. 
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: do 20.12.2023 r. 
 
Oferty zostaną ocenione wg następującego kryterium: najniższa cena.  
 
Termin płatności: w terminie do 21 dni od daty otrzymania faktury. Za termin zapłaty przyjmuje się dzień 
dokonania przelewu przez Zamawiającego. 
 
Sposób rozliczania:  
Wynagrodzenie należne Wykonawcy zgodnie z zapisami wzoru umowy – Załącznikiem nr 3. 
 
Pracownikami uprawnionymi do kontaktów jest:  
- w sprawach merytorycznych: Piotr Pellowski tel. 725 269 754 w godz. 8:00-14:00, 

Joanna Skomska tel. 601 529 771 w godz. 8:00-14:00 
- w sprawach proceduralnych: Magdalena Drężek, tel. 58 761 20 38 w godz. 8:00-15:00, 
 
Zaproszenie, załączniki do niniejszego zaproszenia, ewentualne odpowiedzi na zapytania i zmiana treści 
niniejszego zaproszenia do złożenia oferty, informacja o złożonych ofertach, informacja o rozstrzygnięciu 
postępowania, zostaną zamieszczone na Platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia 
 
 

Załączniki :  
Załącznik nr 1 - Formularz Oferta, 
Załącznik nr 2 – Specyfikacja oferowanych polietylenowych elektrycznych posypywarek soli i piasku, 
Załącznik nr 3 – Wzór umowy, 
Załącznik nr 4 – Oświadczenie w zakresie podstaw wykluczenia, 
Załącznik A – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
          ..............................                                         ........................................ 
                         podpis pracownika                 podpis Kierownika  Referatu Zamówień Publicznych 

 


